
Poradenství v oblasti stavebního práva 
(včetně právních vztahů mezi veřejným investorem a stavebním 

podnikatelem) 

Mgr. Ing. David Bohadlo, Ph.D.
KVB advokátní kancelář s.r.o.

E-mail: david.bohadlo@akkvb.cz



Vzorová smlouva o dílo

▪Volně ke stažení na 

www.poradnaproobce.cz

▪Snadná k doplnění
▪Automatický dokument

▪Video návod

▪Intuitivní nápověda

▪Metodická doporučení

http://www.poradnaproobce.cz/


Vzorová smlouva o dílo

▪Vyvážená smlouva

▪Při tvorbě spolupráce obcí, měst
a stavebních podnikatelů

▪Záštita Svazu měst a obcí ČR
a Svazu podnikatelů ve stavebnictví



Řešené okruhy

▪ ne/limitace smluvních pokut

▪ ne/limitace náhrady újmy

▪ chybějící změnový mechanismus smlouvy

▪ přenos odpovědnosti za projekt

▪ podmínky předání díla

▪ délka záruční doby

▪ lhůty pro odstranění vad

▪ inflační doložky atd. 



Kde jsme již pomohli…

▪ Viladomy Nová Mírova, Dobruška



Kde jsme již pomohli…

▪Bydlení v sousedství vinic, Šatov



Kde jsme již pomohli…
▪Obecní úřad, Králíky



Kde jsme již pomohli…

▪Hodinářka 2, Přelouč



Další možnosti podpory

▪Územní plánování – přijímání a změny ÚP, 
poradenství při návrzích na zrušení ÚP

▪Plánovací smlouvy, právo stavby

▪Odstraňování či povolování „černých“ 
staveb

▪Poradenství ve stavebním řízení

▪Veřejné zakázky na stavební práce



Děkuji Vám za pozornost. 

Mgr. Ing. David Bohadlo, Ph.D.
KVB advokátní kancelář s.r.o.

E-mail: david.bohadlo@akkvb.cz

Web: www.akkvb.cz

mailto:david.bohadlo@akkvb.cz
http://www.akkvb.cz/

	Snímek 1: Poradenství v oblasti stavebního práva (včetně právních vztahů mezi veřejným investorem a stavebním podnikatelem) 
	Snímek 2: Vzorová smlouva o dílo
	Snímek 3: Vzorová smlouva o dílo
	Snímek 4: Řešené okruhy
	Snímek 5: Kde jsme již pomohli…
	Snímek 6: Kde jsme již pomohli…
	Snímek 7: Kde jsme již pomohli…
	Snímek 8: Kde jsme již pomohli…
	Snímek 9: Další možnosti podpory
	Snímek 10

